[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
    XIV  сессия                                                                                                               IV созыв

РЕШЕНИЕ

  27 сентября 2019 г.                                                                                                   №  124
О ходе подготовки к отопительному  сезону  2019/2020 г.
на территории МО «Суоярвский район»
Заслушав информацию начальника отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Суоярвский район» Спиридонова Н.Б. о готовности жилого фонда и объектов социальной сферы к работе в зимних условиях, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
       1. Информацию о ходе подготовки к отопительному сезону 2019/2020г. на территории МО «Суоярвский район» принять к сведению.

      2. Рекомендовать руководителям предприятий ЖКХ обеспечить 100% выполнение всех плановых работ на объектах жизнеобеспечения населенных пунктов поселений.
      3. Рекомендовать администрации муниципального образования «Суоярвский район» организовать совещание по данному вопросу с приглашением всех заинтересованных сторон.
      4. Обратиться в Министерство природных ресурсов и экологии РК в отношении АО "Запкареллес" о поставке дров предприятиям коммунального комплекса без предоплаты.
Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования
«Суоярвский район»

                                                                             Н.В. Васенина